Декану Название факультета.
ФИО декана в дательном падеже
студента группы номер группы
ФИО студента в родительном падеже

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить мне перезачесть предмет «название предмета» с оценкой указать оценку , который изучался мной указать, где изучался предмет в период с дата начала обучения по дата окончания обучения.

Дата                                      ____________                        Расшифровка подписи
подпись студента

Примечание: перезачеты ранее изученных дисциплин осуществляются в течение двух недель после начала семестра, в котором изучается данная дисциплина. (перед распечаткой удалить)